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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 29.01.2024 

    

   

§ 47 

Työterveys Wellamo Oy:n lopettamiseen liittyvät toimet 

4713/00.00.02.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Konserniohjauksen asiantuntija, Sanna Haarala, 044 4826 426 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää, että Työterveys Wellamo Oy:n toiminnan 

alasajo hoidetaan vapaaehtoisen selvitysmenettelyn kautta ja yhtiö 

voidaan asettaa selvitystilaan. Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että jos 

varat eivät riitä hallittuun alasajoon, yhtiötä pääomitetaan 

omistusosuuksien suhteessa, niin että varat riittävät velvoitteiden 

hoitamiseen ja hallittuun yhtiön toiminnan alasajoon eikä 

hallitsemattomaan konkurssiin. 
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Käsittely 

I varapuheenjohtaja Kalle Aaltonen (Päijät-Hämeen aluehallitus), 

valtuuston I varapuheenjohtaja Sonja Falk (Päijät-Hämeen aluehallitus), 

sekä kaupunginvaltuuston II varapuheenjohtaja Rami Lehto (Päijät-

Hämeen aluevaltuuston II varapuheenjohtaja) ilmoittivat olevansa 

esteellisiä. Esteellisyys todettiin hallintolain 28 § 1 momentin 5. kohdan 

perusteella. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin Kaupunginvaltuusto, 25.04.2022 § 39 päätti, että 

Lahden kaupunki myy omistusosuutensa 59,6 % Työterveys Wellamo 

Oy:stä. Kaupunginvaltuusto valtuutti kaupunginhallituksen valmistelemaan 

kaupungin omistaman osakekannan myynnin ja päättämään osakekannan 

myymisestä kilpailutuksen jälkeen. 

Lahti ja muut Työterveys Wellamo Oy:n osakkaat (Päijät-Hämeen kunnat, 

Myrskylä ja Pukkila sekä Päijät-Hämeen hyvinvointialue ja Koulutuskeskus 

Salpaus) kilpailuttivat vuoden 2023 alussa työterveyshuollon palvelut. 

Yhteiskilpailutuksessa ei saatu tarjouksia henkilöstön 

työterveyshuoltopalvelujen tuottamisesta ja Työterveys Wellamon 

osakkeiden ostamisesta.  

Kilpailutuksen  jälkeen osakkaat selvittivät keskuudessaan 

työterveyshuollon järjestämistä. Tehtyjen selvitysten jälkeen osakkaat 

tekivät linjaukset työterveyshuoltoa koskien osakaskokouksessa elokuun 

2023 puolivälissä. Osakkaat päätyivät siihen, että kukin osakas kilpailuttaa 

itsenäisesti työterveyshuollon palvelut henkilöstölleen sekä Päijät-Hämeen 

hyvinvointialue lisäksi järjestämisvastuun piiriin kuuluvan työterveyshuollon 

palvelutuotannon.  

Työterveys Wellamon suurimpien asiakkaiden Päijät-Hämeen 

hyvinvointialueen ja Lahden kaupungin hankinnat etenevät siten, että 
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näiden osakkaiden asiakkuudet Työterveys Wellamossa päättyvät 

31.3.2024. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että Työterveys Wellamo Oy:n 

edellytykset vastaanottotoimintaan päättyvät myös 31.3.2024 ja koko 

yhtiön toiminta päättyy arviolta noin 30.9.2024 mennessä. 

Lahden kaupunki kutsui Työterveys Wellamo Oy:n osakkaat koolle 

omistajien kokoukseen torstaina 30.11.2023. Kokous pidettiin Teams-

yhteydellä.  

Kokouksessa käsiteltiin Työterveys Wellamo Oy:n hallituksen 12.10.2023 

omistajille lähettämää kirjettä, jossa Wellamo Oy:n hallitus pyytää 

Työterveys Wellamo Oy:n osakkailta omistajaohjausta yhtiön toiminnan 

lopettamiseen liittyviin rahoitusjärjestelyihin ja toimiin. 

Omistajien kokouksessa käsiteltiin yhtiön selvitystilaan asettamista ja 

hallitun selvitysmenettelyn turvaamista. Kokouksessa sovittiin, että Lahti 

lähettää osakkaiden kirjaamoon kannanottopyynnön vapaaehtoiseen 

selvitystilaan asettamisesta ja hallitun alasajon rahoituksen turvaamisesta. 

Osakkaiden kannanottoa pyydetään tammikuun 2024 loppuun mennessä. 

Omistajien kokous esittää yksimielisenä Työterveys Wellamo Oy:n 

omistajille, että 

1. toiminnan alasajo hoidetaan vapaaehtoisen selvitysmenettelyn 

kautta. Yhtiökokous valitsee selvitysmiehen. Selvitysmies korvaa yhtiön 

toimitusjohtajan ja hallituksen, vastaa toiminnan alasajosta ja laatii 

loppuselvityksen. Lahdella on kokemusta alasajoista ja selvitysmiehen 

toimenkuvasta. Selvitysmieheksi ehdotetaan asetettavaksi Lahden 

kaupungin nimeämä virkamiesedustaja. Selvitystilan jälkeen yhtiön varat 

jaetaan ja yhtiö puretaan. Annetaan omistajaohjausta yhtiölle, että 

ylimääräinen yhtiökokous selvitystilaan asettamiseksi pidetään maaliskuun 

aikana. 
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2. Jos varat eivät riitä hallittuun alasajoon yhtiötä pääomitetaan 

omistusosuuksien suhteessa, niin että varat riittävät velvoitteiden 

hoitamiseen ja hallittuun yhtiön toiminnan alasajoon eikä 

hallitsemattomaan konkurssiin. 

Päätösesityksen liitteenä on Työterveys Wellamo Oy Omistajien kokouksen 

30.11.2023 muistio sekä kannanottopyyntö Työterveys Wellamo Oy:n 

osakkaille.  

Työterveys Wellamo Oy:n selvitystilaan asettamista käsittelevä varsinainen 

yhtiökokous järjestetään 5.3.2024. Lahden kaupungin yhtiökokousedustaja 

nimetään konserni- ja tilajaostossa.  

Toimivalta 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan yhteisöjen selvitystilaan 

asettaminen ja näissä tilantessa osakassopimusten hyväksyminen kuuluu 

kaupunginhallituksen toimivaltaan. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Työterveys Wellamo Oy, Työterveys Wellamo Oy:n osakkaat, 

Talouspalvelut 

 


